
RAUL CASADO 
SECRETARIO 

FACULTAD DE INGENiERIA 

ARTICULO 2°- Hágase saber y siga a Dirección General de Administración, para su toma de 
razón y demás efectos. 

' mcs 

30R(IF. 

FACUGAD DE 

ara 
Eirill  

n? FACULTAD DE 
11.4"11  INGEMERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-znaii; unsaing@unsa.cds.ar  

80/03  

Salta, 07 de Abril de 2.003 

Expte.N°14 .034/03 

Universidad Nacional de Sarta 

VISTO: 

El pedido formulado a fs. 1 vuelta, del presente expediente, por el Jefe del 
Departamento de Biblioteca, en el sentido de dar de alta material bibliográfico, con destino 
a la biblioteca de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mismo trata de la tesis doctoral "Desarrollo de Catalizadores de Cr/Si02 por 
Técnicas de Deposición de Complejos. Reacciones de Aplicación" elaborada por la Doctora 
en Ingeniería , Mónica Lilíana Parentis; 

Que la obra trata de material con información de calidad , de suma utilidad para las 
distintas cátedras de química que se dictan en esta Facultad; 

POR ELLO; 

Y teniendo en cuenta el artículo 52 de la Ley de Contabilidad y en uso de las 
atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1° Disponer el ingreso patrimonial del material bibliográfico que se detalla a 
continuación: 

- DESCRIPCION 
	

Cant Total 

-PARENTIS Mónica L. " Desarrollo de Catalizadores de Cr/Si02 por 
Técnicas de Deposición de Complejos. Reacciones de Aplicación. 
Universidad Nacional de Salta. Facultad de Ingeniería. INIQUI (Instituto de 
Investigaciones para la Industria Química). 2002  	1 	50,00 

SON: CINCUENTA PESOS.- 


	Page 1

